ขนาดกว้าง ๑๐.๕๐ เมตร ยาว ๑๗.๕๐ เมตร สูง ๓.๕๐ เมตร พร้อมห้องน้ำ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร 

ยาว ๕.๐๐ เมตร จำนวน ๒ หลัง พิกัด E๕๓๐๖๓๓ N๒๒๐๒๓๓๖ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบ้าน

หลวงกำหนด ณ บริเวณองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหลวง หมู่ที่ ๑ ตำบลบ้านหลวง อำเภอแม่อาย 
จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบประมาณจำนวน ๒,๔๐๐,๐๐๐.๐๐ 
บาท (สองล้านสี่แสนบาทถ้วน) ราคากลางเท่ากับ ๒.๓๖๓,๐๗๐.๔๒ บาท (สองล้านสามแสนหกหมื่นสาม

  โดยมีข้อแนะนำและข้อกำหนดดังต่อไปนี้พันเจ็ดสิบบาทสี่สิบสองสตางค์)

                 ๑.     เอกสารแนบท้ายเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

                          ๑.๑     ร่างรายละเอียดขอบเขตของงานทั้งโครงการ (Terms of Reference :